МИНОБРНАУКИ РОССИИ
чаеиы

ям и

ы ® \
$ БУ й
аи

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный гуманитарный университет»

(ФГАОУ ВО «РГГУ»)

ПРИКАЗ

от 0. 22. 28 № 7-м,

Москва "

О создании рабочей группы
по реализации проекта
«Предпринимательский

класс в московской школе»:

проектная деятельность

и  предпрофессиональные
каникульр»

Е В целях исполнения обязательств но Соглашению от 27.12.2024 № 618

(далее — Соглашение), заключенного между Департаментом образования

и науки города Москвы и Федеральным государственным автовомным

образовательным учреждением высшего образования «Российский

государственный гуманитарный университет», приказываю:

,
1. Утвердить состав рабочей группы (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по учебной работе П.И. ПИкаренков

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом РГГУ

5 я 2 а Е
От ИЯ #2. хо №

Состав рабочей группы

Руководитель проекта:

Лашкевич Мария Алексеевна — доцент кафедры управления Института

экономики и управления (далее - ИЭУ)

Заместитель руководителя:

Архипова Н.И. — заведующий кафедрой организационного развития

ИЗЭУ.

Члены рабочей группы:

Ильин Андрей Борисович — декан факультета управления ИЭУ;

Плюхина Анастасия Алексеевна — доцент кафедры национальной и

мировой экономики ИЭУ;

Чавыкина Мария Александровна — доцент кафедры национальной и

мировой экономики ИЭУ;

Романова Анастасия Алексеевна — доцент кафедры финансов и кредита

ИЭУ;

Кольцова Дарья Игоревна — ассистент кафедры финансов и кредита

ИЭУ;

Зайцева Ангелина Викторовна —щ старший преподаватель кафедры

управления ИЭУ;

Пахомов Илья Юрьевич — доцент кафедры организационного развития

ИЭУ; н

Назайкинский Святослав Владимирович — доцент кафедры

организационного развития ИЭУ:

Вертакова Юлия Владимировна — профессор кафедры маркетинга ИЭУ:;

Шкарина Вера Сергеевна — доцент кафедры маркетинга ИЭУ;

Миронова Татьяна Николаевна — ведущий документовед ИЗЭУ;

Чекалкина Алёна Андреевна — специалист по учебно-методической

работе деканата факультета управления ИЭУ;

Мыльников Владислав Витальевич —щ ведущий аналитик Центра

координации и сопровождения научно-исследовательских проектов ИЭУ:

Шамсутдинова Марина Райхановна — заведующий кафедрой

национальной и мировой экономики ИЭУ;

Махнев Александр Сергеевич (по согласованию};

Тимофеев Станислав Владимирович — декан юридического факультета,

заведующий кафедрой финансового права;

Сопилко Наталья Юрьевна — заместитель директора ИЭУ. декан
экономического факультета;

Цветков Владислав Алексеевич — преподаватель кафедры уголовного

права и процесса.